
Tildelinger i Klublokale- og Værestedspuljen, januar 2011  

Region Hovedstaden 
 
Udvidelse af judoklubfaciliteter i København 
Judoklubben Mitani i Københavns Kommune modtager 150.000 kr. til en ombygning og udvidelse 
af klubbens eksisterende klubfacilitet. Der etableres bl.a. nyt fællesrum og møderum. I alt udvides 
foreningens areal med 132 m². 

Multibane på Amager 
Sundholmskvarterets Områdeløft modtager 150.000 kr. til en multibane på 25x35 meter inklusiv 
passage- og opholdszone. Bane og zone forbinder en offentlig vej med et nyere legepladsområde.  

Region Sjælland 

Klublokale til Nakskov  
Foreningen for bevarelse af bugserbåden Nakskov Havn I modtager 117.000 kr. til køb og 
ombygning af et byhus på 95 m² i Nakskov. Huset vil blive brugt til foreningens klubaktiviteter som 
socialt fællesskab, planlægning af sejllads, filmaftener og fællesspisning samt temadage om fx 
søsikkerhed. 

Spejderhytte til Nørre Alslev 
Nørre Alslev Spejderne i Guldborgsund Kommune modtager 60.000 kr. til en spejderhytte på 35 m² 
med en overdækket terrasse på 12,5 m², hvor der bliver plads til udekøkken og spiseplads. Hytten 
opføres på Sortesø Havn, hvor spejderne har deres både. Hytten stilles også til rådighed for lokale 
kano- og kajakroere.  

Klubhus til Niløse Jagtforening 
Niløse Jagtforening i Sorø Kommune modtager 150.000 kr. til opførelse af en jagthytte på 115 m².  
 
Parkourområde i Præstø 
Foreningen Præstø Parkour i Vordingborg Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af et 
parkourområde ved Abildhøjskolen. Parkourområdet bliver på 200 m² med faciliteter til spring-, 
balance og behændighedstræning.  

Region Nordjylland 

Nye lokaler til forsamlingshus i Vester Thorup 
Vester Thorup og Omegns Landsbyforening i Jammerbugt Kommune modtager 101.000 kr. til 
etablering af et nyt mødelokale på 31,3 m² samt handicaptoilet på 4,7 m².  

Tilbygning til museumsforening i Aars 
Vesthimmerlands Kommune og museumsforeningen ved Dansk Nutidsmusem i Aars modtager 
150.000 kr. til en om- og tilbygning af foreningens klubfaciliteter. Projektet er på i alt 70 m². 
Tilbygningen udgør 20 m².  

Udvidelse af klublokaler i Aalborg 
Aalborg Selvforsvar- og Ju-Jitsu Klub modtager 150.000 kr. til ombygning og udvidelse af 
klublokaler med 50 m².  



Ombygning af kano- og kajakhus i Nørresundby 
Kano- og kajakklubben Limfjorden og Aalborg Kommune modtager 150.000 kr. til en ombygning 
og tilbygning af klubbens eksisterende faciliteter. I de nuværende badefaciliteter indrettes faciliteter 
til socialt ophold og fysisk træning, mens badefaciliteterne flyttes til en ny tilbygning på 70 m².  

Region Midtjylland 

Bålhytte og shelters til spejdere i Viborg 
Waigungastammen i Viborg, der er DDS-spejdere, modtager 98.000 kr. til opførelse af en bålhytte 
og tre shelters ved spejdergården i Viborg. De tre shelters vil kunne bruge til overnatning af både 
spejdere og forbipasserende naturvandrere og cyklister.  

Klubhus til jagtforening i Århus 
Todbjerg Mejlby-Hjortshøj-Egå Jagtforening i Århus Kommune modtager 134.000 kr. til opførelse 
af et nyt klubhus på 60 m².  

Udvidelse af Herning KFUM’s klubhus 
Herning KFUM Fodbold har fået 150.000 kr. fra Fondens særlige pulje til mindre projekter kaldet 
Klublokale- og Værestedspuljen. Støtten går til en udvidelse af Herning KFUM’s klubhus. De 
eksisterende faciliteter er blevet for små, efter at klubben i de senere år har haft en markant 
medlemsfremgang blandt pige- og kvindespillere. Klubben består nu af 600 aktive medlemmer. 
Udvidelsen på i alt 107 m² bliver brugt til at etablere et lektierum til klubbens unge, fleksibelt 
indrettet mødelokale og et cafétorv. 

Rytterstue til Djursland Rideklub 
Norddjurs Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en ny rytterstue i Djursland Rideklub på 
100 m².  

Region Syddanmark 

Multibane til Brændkjærskolen i Kolding 
Brændkjærskolen modtager 111.000 kr. til en multibane på 13x21 meter med asfaltunderlag. 
Multibanen bliver offentligt tilgængelig, og der placeres sociale opholdsmuligheder i form af borde 
og bænke i nærheden af banen.  

Handicaptoilet til Kastrup Forsamlingshus 
Kastrup Forsamlingshus i Haderslev Kommune modtager 37.000 kr. til et handicaptoilet på 20,4 m². 
Toilettet opføres, så der også er offentlig adgang for lokale borgere og turister, der er i området.  

Multibane til Båring  
Båring Gymnastikforening i Middelfart Kommune modtager 141.000 kr. til en multibane på 13x21 
meter. I forbindelse med den offentligt tilgængelige bane opsættes fitnessredskaber og sociale 
opholdsmuligheder i form af borde og bænke.  


